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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31806021B

2. Data e Regjistrimit 06/06/2023
3. Emri i Subjektit GREENALB TECHNOLOGIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Luigj Gurakuqi”, Pasuria 
Nr.6/596/ND, Zona Kadastrale 8150, vol.59, fq.29 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit •Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese të 

prodhimit të energjisë elektrike të tilla si: fotovoltaike, 
eolike, hidrike, etj, të cilat shfrytëzojnë burimet e 
rinovueshme të energjisë elektrike si dielli, era, uji dhe i 
veprave të tyre ndihmëse. •Prodhimi dhe shitja me shumicë 
dhe pakicë e energjisë elektrike tek operatorët, furnizuesit, 
tregtarët, konsumatorët e energjisë elektrike (vendas apo të 
huaj), si dhe në Bursën Shqiptare të Energjisë Elektrike 
(ALPEX), apo Bursa të tjera të energjisë jashtë vendit.
Erand Ibrahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2023                Deri: 02/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErandIbrahimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREENALB TECHNOLOGIES
E-Mail: greenalbtech@gmail.com  
Telefon: +355696063410  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-124810-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128101-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.06.2023, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Luigj Gurakuqi”, Pasuria Nr.6/596/ND, Zona Kadastrale 8150, vol.59, fq.29;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"George W. Bush", Nr. 10, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 24/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213E3DDC-E879-4A6D-A637-2CB160C4F801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07783568-34A6-4D73-9D57-A92377919D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76C9454-5031-403C-A350-C087A2232B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA6C1AE-1E06-444D-B3B4-069BCED49C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DCFDED-DEC7-4E20-867D-B13892E13C97

